



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozenenerji.com.tr @mstozenenerji www.mstozenenerji.com.tr mstozenenerji

redcLOUR

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55



Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil



YUSUF GÖZE HURDACILIK YAPI MARKET ESENBÜK MEVKİLİ ESENBÜK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN 0454 225 63 01

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:777 Yıl: 14 19 Mart 2024

Ramazanın Bereketiyle Mahalle Sakinleriyle Hasret Gideriyor

Tirebolu'nun Enerjik Lideri Burhan Takır, Vatandaşlarla İftar Buluşmalarına Devam Ediyor



Tirebolu Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Tirebolu Belediye Başkan adayı Burhan Takır, vatandaşlarla olan yakın temasını iftar sonrası buluşmalarla sürdürüyor. Başkan Takır, Demirci Mahallesi sakini hemşerileriyle bir araya geldi ve yapmış olduğu ve yapacakları projeler hakkında bil-

giler verdi.

İftar ve teravih namazı sonrası mahalle sakinleriyle bir araya gelen Başkan Takır, Ramazan ayının bereketiyle birlikte hemşerilerimizle buluşup, doğalgaz gibi mahallemize ilişkin projelerimizi paylaştık. Hemşerilerimize gösterdikleri ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyor, sevgi ve hürmetlerimi iletiyorum." (Gülşen Dikgöz)

araya gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. Mübarek Ramazan ayının bereketiyle birlikte hemşerilerimizle buluşup, doğalgaz gibi mahallemize ilişkin projelerimizi paylaştık. Hemşerilerimize gösterdikleri ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyor, sevgi ve hürmetlerimi iletiyorum." (Gülşen Dikgöz)

Göz Kamaştırıcı Proje Tanıtımı



Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, heyecan dolu bir proje tanıtım ve lansman toplantısı düzenledi. Vahit Sütlaş Sahnesi'nde gerçekleşen bu görkemli etkinlikte salon, Fuat Köse'nin sevenleriyle dolup taştı.

Köse, 42 projesini Giresun halkına detaylarıyla tanıtarak, birlik ve beraberlik içinde Giresun'u daha ileriye taşıyacaklarını vurguladı. Projelerini duyurduktan sonra, TBMM Katip Üyesi Milletvekili Elvan Işık Gezmiş ve diğer parti yetkilileri, hedeflerinin Giresun Belediyesi'ni kazanmak ve sosyal belediyeciliği yeniden hayata geçirmek olduğunu belirtti.

Tanıtım öncesinde, 2019-2024 yılları

arasında görev yapan Cumhuriyet Halk Partili Meclis Üyeleri onurlandırıldı. Ardından sahneye çıkan Fuat Köse, projelerini büyük bir heyecanla tanıttı ve salon, onun coşkulu sunumuyla adeta ayakta alkışladı.

Köse, konuşmasında projelere katkı sunan ekip arkadaşlarına teşekkür ederek başladı ve Giresun'un evladı olarak şehri daha ileriye taşıma sözü verdi. Proje sunumu sırasında 42 yeni projeyi heyecanla anlatan Köse'ye, salondakiler büyük destek verdi.

Sunumun ardından sahneye çıkan Belediye Meclis Üyeleri tanıtıldı ve konuklar, Fuat Köse ile günün anlam ve önemine dair fotoğraf çektirmek için sıraya girdi. Bu muhteşem etkinlik, Giresun'un geleceği adına büyük umutlar vaat etti. (Serkan Baş)

Bakan Tunç'tan, Şenlioğlu'na Övgü



Yeni Adalet Sarayı'nın temel atma törenine katılmak üzere Giresun'a gelen Bakan Tunç, Belediye Başkanı Şenlioğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Tunç, Şenlioğlu'nun şehre katkılarını dolayı teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar diledi.

Başkan Şenlioğlu'na övgüler yağdıran Bakan Tunç, İstanbul'da

birlikte okudukları dönemden bu yana Şenlioğlu'nun başarılı bir Belediye Başkanı olduğunu vurguladı. Giresun'da geçirdiği zaman boyunca şehrin ışıl ışıl olduğunu, değiştiğini ve geliştiğini gördüğünü ifade etti. Bakan Tunç, bu başarının Şenlioğlu'nun liderliği ve Giresun halkının desteğiyle gerçekleştiğini belirtti.

Başkan Şenlioğlu da, Bakan Tunç'a Giresun'daki hizmetleri hakkında bilgi vererek, destekleri ve ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti. (Mehmet Yaşar)

EVİMSE İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ VE YAPI MARKET



MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK



Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU

FATSA İNŞAAT

İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA
SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA
H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

"İyilik Yolunda 49 Yıl"



TDV ZEKAT MÜDÜRÜ AKTAŞ

"KARDEŞLİĞİMİZ
ZEKATLA
BEREKETLENSİN"

Giresun'da konferans veren Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Müdürü Selman Aktaş, TDV'nin yeryüzünde iyiliğin egemen olması için Türkiye'de ve yedi kıtada insanlığın hizmetinde olduğunu vurguladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Giresun İl Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen konferansa Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Müdürü Selman Aktaş konuşmacı olarak katıldı.

Çotanak Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programın açış konuşmasını Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay yaptı.

"Vakıf emaneti hassasiyet gerektirir"

Vakıf malının sorumluluğunun önemine vurgu yapan İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Bursa Ulu Camii'nde duvardaki levhada değişik şekil verilmiş dört tane vav harfi bulunuyor. Vav harflerinin içine ise müsen-na olarak 'İttaku'l vâvât' diye bir

ifade yazılmış. Bu önemli ikaz, 'Vav'lardan çekinin', 'Vav ile başlayan bazı görevlerde çok dikkat edin, eğer bu işler size verilirse daha özenle ve titiz yapın' anlamını taşıyor.

Bu vavlardan biri olan vakıf görevini yerine getirirken vakıf malı bilinciyle hareket etmek son derece önemlidir. Bizlerde yurt içinde ve yurt dışında gerçekleştirdiğimiz hayır çalışmaları ve sosyal faaliyetlerle yardımsever milletimizin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırma noktasında büyük bir hassasiyetle çalışıyoruz. Giresun'da Filistin'e destek için gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde 2,5 milyon lira yardım toplandı. Her ay 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir." dedi.

"Kardeşliğimiz iyilikle güçlensin"

Sinevizyon gösteriminin ardından sahneye gelen Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Müdürü Selman Aktaş ise "2024 Yılı Zekat ve İyilik Buluşmaları" konulu bir konferans verdi.

Zekat Müdürü Aktaş, 13 Mart 1975 tarihinde kurulan Tür-

kiye Diyanet Vakfı'nın (TDV), senedindeki amaçlara uygun olarak önemli faaliyet ve projelere imza attığını belirterek, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile yeryüzünün ihtiyaç duyulan her yerinde, dil, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin insanlara yardım elini uzatmakta, aynı yardımlardan nakdi desteklere, eğitimden sosyal hizmetlere ve gönüllerin ihyasına kadar birçok alanda iyilik çalışmaları yapmakta, Müslüman azınlıkların, işgallere, savaşlara ve afetlere maruz kalanların, yetimlerin, yoksulların, çaresizlerin ve kimsesizlerin yardımına koşmaktayız." dedi.

"Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar çalışacağız"

Hayırsever ve kadirşinas Türk halkının yardımlarıyla gönülden gönülden kurulan kardeşlik köprülerinin sağlamlaşmasına vesile olmaya devam edeceklerini ifade eden Aktaş, "Mazlum coğrafyalardaki kardeşlerimize milletimizin desteğiyle umut duyuyoruz. Bunu yaparken samimi, sabırlı, kararlı ve güvenilir olmayı şiar edine rek titizlikle çalışıyoruz. 2023 yılında yapılan 2,5 milyar liralık deprem ve ramazan yardımını

10 milyon 346 bin kişiye ulaştırdık. Depremden etkilenen vatandaşlarımız için 450 bin alışveriş kartı, 17 bin bayramlık, 612 bin kişilik gıda paketi, 625 bin kişilik hijyen paketi, 3 milyon 550 bin kişilik iyilik sofrası, 40 bin iyilik ve ibadet çantası, 50 bin Kur'an-ı Kerim hazırlandı. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız için de 1 milyon 831 bin alışveriş kartı, 642 bin bayramlık, 1 milyon 759 bin kişilik gıda paketi, 770 bin kişilik iyilik sofrası hazırlandı. 2023 kurban programı kapsamında depremzede kardeşlerimiz başta olmak üzere yurt içinde 79 şehir, 47 ülke ve 280 bölgede 745 bin 535 hisse kurban ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Yaşanan doğal afetler sonrasında Giresun,

Bingöl, Elazığ, İzmir, Kastamonu, Sinop, Bartın, Hatay, Antalya ve Muğla'da vatandaşlarımıza gıda kolisi, sıcak yemek, hijyen paketi, giyim eşyası, battaniye, soba ve acil insani yardım malzemesi desteğinde bulunarak onların yanında yer aldık." diye konuştu.

"Önceliğimiz eğitim"

Türkiye Diyanet Vakfının yurt içi ve yurt dışı eğitim faaliyetleriyle birçok öğrencinin eğitim ihtiyacının karşılanmasına vesile olduğunu vurgulayan Aktaş, "Vakfımız, ortaöğretim ve yükseköğretim aşamalarındaki binlerce öğrenciye burs veren, ülkemizin farklı şe-

hirlerinde yükseköğretim öğrenci yurtlarını gençlerimizin hizmetine sunan, eğitim desteğini başta Orta Asya, Kafkasya ve Balkanlar olmak üzere dost ve akraba topluluklara da ulaştırmaktadır. Yurt içi ve yurt dışı eğitim programları kapsamında bugüne kadar toplam 300 bin öğrenciye eğitim ve burs desteği sağlanmıştır." şeklinde konuştu.

Programın sonunda Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay tarafından, TDV Zekat Müdürü Selman Aktaş'a hediye takdiminde bulunuldu.

(Mehmet Yaşar)

"Hep Birlikte Var Gücümüzle Çalışmaya Devam Edeceğiz"



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, esnaf ziyaretlerini aralıksız olarak sürdürüyor.

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelen ve esnaf ziyareti yapan Başkan Şenlikoğlu, bu kez de Batlama Küçük Sanayi Sitesi esnafını ziyaret etti.

Şenlikoğlu, sitede bulunan esnafı tek tek gezerek, talep ve sıkıntılarını dinleyip işleriyle ilgili bilgi aldı.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, büyük beceri isteyen mesleklerin devam ettiril-

mesinin önemli olduğunun altını çizerek, zanaatkarların şehrin gelişimi ve orta ölçekli ekonomiye katkısı bağlamında büyük rol oynadığına dikkat çekti.

Başkan Şenlikoğlu: "Esnaflarımızın yaptıkları işleri yerinde gördük, bizleri güler yüzle karşıladılar. Esnaflarımızın taleplerine hızlı çözümler üretmek için var gücümüzle çalışacağız. Halkımızın, esnafımızın görüşlerini çok önemsiyoruz. Alın teriyle, emeğiyle çalışan şehrimiz ekonomisinin lokomo-

tifi çok kıymetli küçük sanayi esnafı kardeşlerimizi dinledik. Şehrimiz sanayisinin gelişmesi ve gerekli ihtiyaçlarının karşılanması için istişarelerde bulunduk. Her zaman yanlarında olduğumuz değerli esnafımıza teşekkür ediyor, bol kazançlar diliyorum." şeklinde konuştu.

Küçük Sanayi Esnafı da Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getirerek kendisine teşekkür etti.

(Serkan Baş)

"Güvenilir Eller, Güvenilir Hizmet"

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

★ Dürüstlük ★

★ Şeffaflık ★

★ Hizmet ★



Jandarmadan Okul Servislerinde Denetim



Giresun İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, sorumluluk bölgelerindeki okul servis araçlarına yönelik denetimlerini sürdürüyor.

Giresun Valiliği tarafından yapılan açıklamada, jandarma trafik ekiplerinin öğrencilerin huzur ve güven içerisinde yolculuk yapmalarını sağlamak amacıyla okul servis araçlarının denetlendiği belirtildi. Açıklamada, servis sü-

rücülerinin dikkat ve hassasiyetlerini en üst düzeyde tutarak trafik kazalarını önlemeyi hedefledikleri ifade edildi.

Denetimler kapsamında 135 okul servis aracının kontrol edildiği ve taşıt ile yolcu güvenliğiyle ilgili bilgilerin aktarıldığı belirtildi.

(Mehmet Yaşar)

Üretim Planlaması Toplantısı Yapıldı



Giresun İli Tarımsal Üretim Planlaması Toplantısı 14 Mart 2024 tarihinde İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı. Toplantıya; Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Nuri Yılmaz, Hayvancılık Genel Müdürlüğü İdari İşler ve Koordinasyon Daire Başkanı Fatih Ersoy, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Tarımsal Üretim Planlama Koordinatörü Sebahattin Keskin, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğünde görevli Yüksek Ziraat Mühendisi Cem Ceylan, Strateji Geliştirme Başkanlığında görevli Veteriner Hekim Yusuf Fidan, Giresun İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Muhammet Angın, Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet Ulukan, Bakanlığımıza bağlı tüm kurum/kuruluşların yöneticileri, Şube ve İlçe Müdürlerimiz ile teknik personel katılım sağladı.

Toplantıda, ülkemizde tarımsal üretim planlaması ve çeşitli sektörel stratejiler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu ve Giresun ilinde tarım sektörünü daha verimli ve sürdürülebilir bir hale getirme yolunda atılan önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Toplantıda konuşan İl Müdürü Dr. Muhammet Angın "Bakanlığımız, 05 Nisan 2023 tarihinde resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren kanun ile ülkemiz tarımını planlama adına çok önemli adımlar atmıştır. Yapılan bu planlı üretim ile arz güvenliği sağlanmış olacaktır. Arz ve talep miktarını dikkate alınarak tarım havzası veya işletme bazında hangi ürün

veya ürün gruplarının üretileceği belirlenecektir" dedi.

İl Müdürü Angın "Ülke ihtiyacına göre asgari ve azami üretim miktarlarının tespit edilerek ürün fazlası veya eksikliğinin oluşmasının önüne geçilmesi, ihtiyaç duyulan miktarda ürünün, en uygun yerde üretilmesi ile birlikte, kaynak kullanımında optimizasyon, verimlilik ve tarımsal hasılda artış sağlanması, hasat döneminde çiftçilerimizin pazarlama sorunu yaşamalarının önüne geçilmesi, çiftçilerimizin refah düzeylerinin yükselmesine katkı sağlanması, iklim değişikliği dikkate alınarak doğal kaynaklarımızın sürdürülebilir kullanımı temin edilerek suyu merkeze alan bir bitkisel üretim planlamasının amaçlandığını vurguladı" ve "Giresun ilinde yaklaşık 1 milyon 177 bin 290 dekar alanda yetişen fındık ürünü olduğunu fındık ve bazı özel kanunu olan ürünlerin bu planlamadan muaf olduğunu belirtti. Bu planlama ile özellikle iç kesimde ki üç ilçede (Şebinkarahisar, Alucra ve Çamoluk) tarla tarımının yapıldığı alanlarda önemli olduğunu, buralarda havza bazlı üretim modeliyle veya sözleşmeli tarım uygulaması ile toprağın nadasa bırakılmadan münavebe yöntemi ile bitkisel üretimi planladıklarını, ayrıca hayvansal üretim ve su ürünlerinde verimi ve kaliteyi artırıcı projeler ile gıda arzını sağlamayı planlamakta olduklarını" söyledi.

Toplantının başkanlığı-

yı yapan Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Nuri Yılmaz "Ülkemizde başta iklim değişikliği ve su kısıtı olmak üzere ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan yaşanan gelişmeler, tarımsal üretimi önemli ölçüde etkilemektedir. Ayrıca artan nüfus ve yoğun kentleşme sonucunda gıdaya olan talep artışı, gıda güvenliği ve doğal kaynaklar üzerinde olan baskıyı artırmıştır. Bu nedenle kaynakların etkin ve planlı kullanılması zorunlu hale gelmiştir. Dünyada yaşanan pandemi, gıda arz ve talep dengesini olumsuz etkilemiş, ülkemize komşu bölgelerdeki savaşlar, gıda güvenliği ve güvenliğini temin etmek için tarımsal üretim planlamasının önemini daha da artırmıştır. Uzun yıllardır dile getirilen, tüm paydaşların mutabık olduğu devrim niteliğindeki tarımsal üretim planlamasının #ÜretimÜreticinin-Yüzyılı yaklaşımıyla yola çıktığımız TÜRKİYE YÜZYILINDA hayata geçirilmesi için ilk adımları artıyoruz. Bu kapsamda Anayasanın 45 inci maddesinde belirtilen "tarımsal üretim planlaması ilkelere uygun olarak, bitkisel ve hayvansal üretimi artırmak" amacıyla 5488 sayılı Tarım Kanununda yapılan değişikliklerle tarımsal üretimin planlanmasında Bakanlığımıza yetki verilmiştir. Tarımsal üretim planlamasının uygulanmasına yönelik 'Tarımsal Üretim Planlaması Yönetmeliği' 14 Eylül 2023'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yönetmelik kapsamın-

da bitkisel üretim, hayvansal üretim ve su ürünleri alanlarında üretim planlaması çalışmalarına başlanmıştır. Yerelden merkeze bir yaklaşım ile kurgulanan planlama sürecinde illerdeki tarımsal üretimle ilgili tüm paydaşların temsil edildiği il teknik komiteleri kurulmuştur. Teknik komiteler illerin üretim potansiyeli, belirlenen ülkesel ihtiyaçlar, su varlığını ve iklim değişikliği gibi kısıtları da dikkate alarak illerdeki ürün desenlerini belirleyerek Bakanlıkta kurulan 'Tarımsal Üretim Planlaması Kurulu'na iletilecektir.

Fuat Köse; Kimseye Verilmiş Sözümüz Yok

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, seçimi kazanmak için kimseye herhangi bir vaat ve söz vermediğini söyledi.

31 Mart'tan sonra Giresun Belediyesinde yepyeni bir dönemin başlayacağını söyleyen Köse, mevcut belediye başkanının yaptığı gibi sırf seçimi kazanmak için kimseye mevki makam sözü vermediğini dedi.

Köse yaptığı açıklamada; "Giresun Belediyesindeki makamlar halkın makamlarıdır. Bizler makam sevdalısı olarak değil, hizmet sevdalısı olarak yola çıktık. Kavgadan, gürültüden en önemlisi şa-

ibelerden uzak belediye en büyük hedefimizdir. İşlevselliğini kaybetmiş, hizmet edemez hale gelmiş bir yapıyı yeniden ayağa kaldıracacağız. Halkımızın dertleriyle dertlenecek, sevinçlerine ortak olacağız. Sadece milletin hizmetkârı olarak üzerimizde taşıyacağımız bu yükün sorumluluğunun bilinciyle, bu görevlere el birliği ve güç birliği ile geliyoruz" dedi.

Fuat Köse, Aylardır sahada Giresun halkının taleplerini dinliyoruz. Giresun artık 31 Mart'a gün sayıyor. Her zaman söylediğim gibi Giresun Belediyesini halkımızla birlikte yöneteceğiz. (Gülşen Dikgöz)



Serdengeçti'den Turizm Talimatı!



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, "Turizm Merkezleri ile Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgeleri İmar Planlama Çalış-

maları" toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci, Sis Dağı Yaylası Turizm Merkezi, Bulancak

Adatepe Turizm Merkezi, Güce Ağaçbaşı Yayla Turizm Merkezi, Kümbet Yayla Turizm Merkezi ile Yavuzkemalet Yaylası Kültür

"Tedbirimizi Almak Zorundayız"



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ikinci dönem için açıkladığı seçim projelerinden bir tanesi olan Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi farkındalık yarattı.

Hayata geçirilmesi planlanan bu projeye birlikte, olası doğal afetler ve acil durumlarda mücadelenin tek merkezden koordine edilmesi ve afet yönetiminin bilinçli bir şekilde yürütülmesi amaçlanıyor.

Merkezde, afetlere karşı daha etkin bir şekilde mücadele edebilmek ve vatandaşları koruma altına alabilmek bilinci ile afet anında hızlı ve etkili bir şekilde hareket etme yeteneğinin geliştirilmesi hedefleniyor.

Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi'nde; afet eğitim sınıfları, arama kurtarma birimi, ihtiyaç deposu, sığınak, mobil aşevi, iş makineleri ve misafirhane bölümleri yer alacak.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yaptığı açıklamada, afetlere hazırlık için önemli bir projeyi hayata geçireceklerini belirterek: "Şehrimizde Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi kuracağız. Toplumlar her an afetlerle karşılaşabileceklerini düşünerek, hazırlıklı olmak zorundadır. Allah ülkemizi her türlü afetlerden korusun ama bizler tedbirlerimizi almamız. Deprem ve diğer doğal afetlerle ilgili yardımların yer alacağı Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi projesi ile afet öncesi ve sonrası tüm hazırlık ve çalışmalarımızı tek bir noktadan koordine edeceğiz. Burada kurulacak eğitim merkezi ile hem afet eğitimi verilerek halk bilinçlendirecek, hem de eğitim alan gönüllülerden oluşacak olan arama kurtarma ekibi kuracağız" dedi. (Mehmet Yaşar)

**Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları**



**Seçim
El İlanları**



**Seçim
Pankartları**



www.akbasreklam.com.tr

0541 21187 00



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi :Suna AKBAŞ
S.Yazı İşleri Müdürü :Serkan BAŞ
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Başlık ve Dergi Ciddi İşler
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır
Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez
Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
19 Mart 2024
Gsm : 0 541 211 87 00
Kuruluş:2010 Sayı:777

Abone Koşulları: 6 Aylık 500 TL-1 Yıllık 1000TL
Resmî İlan(Sütun cm): 140 TL
Gazetemiz basın meslek öbelerine uygundur.
kendine ila edilmelidir.

DSİ, Rize'nin Hırçın Derelerini Dizginliyor



DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta son 21 yıldaki Rize yatırımlarını açıkladı: "Rize ilimize 13.964.585.888 TL değerinde 104 Tesis inşa ederek, işletmeye aldık."

Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü; kurumsal altyapısı, tecrübeli personeli ve güçlü makine parkıyla, Ülkemizin dört bir yanında, milletimizin refah düzeyini artıran su yapılarını inşa ederek vatandaşlarımızın hizmetine sunma sorumluluğunu yerine getiriyor.

İklim değişikliği, hızlı nüfus artışı, artan sanayileşme ve diğer çevre sorunlarıyla birlikte yaşamın kaynağı olan "su"yun değeri her geçen gün artarken, DSİ tarafından tamamlanarak milletimizin hizmetine sunulan;

İçmesuyu tesisleri, tarımsal üretimin lokomotifi olan barajlar, gölet ve yer altı depolama tesisleri, Ülkemizin enerjide dışa bağımlılığına set çeken HES'ler ve parçalanmış tarım arazilerini yeniden ekonomiye kazandıran arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme projeleri ile suya yön veriliyor. "Su Vatanıdır" hassasiyeti ile çalışmalarını sürdüren Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, suyun özellikle tarım ve sanayide yarattığı güçlü etkisi sayesinde geniş iş sahalarının doğmasına imkân sağlarken yapmış olduğu taşkın koruma tesisleri ile de olası taşkınlardan kaynaklanabilecek can ve mal kayıplarını önlemek için de mücadele ediyor.

Köklü kurumsal geçmişli 1914 yılı "Umur'u Nafia Müdüri-

yet-i Umumiyesi"ne kadar uzanan DSİ Genel Müdürlüğü (DSİ) Türkiye'nin su ve enerji gücü olarak faaliyetlerini sürdürdüğünü ifade eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Bizler maziden atıye uzanan, tarihini "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" ilkesinin üzerine inşa eden köklü bir geleneğin mensuplarıyız. 18 Aralık 1953 yılında kurulan Genel Müdürlüğümüz kurulduğu tarihten bu yana "Su Vatanıdır" anlayışıyla çalışmalarını sürdürerek işletmeye aldığı baraj ve göletler ile 183 milyar metreküp su depolama kapasitesi geliştirmiştir. Tamamlanan projeler ile 71 milyon dekar arazi sulamaya açılmış, yaklaşık 2 milyon hektar alan taşkınlardan korunmuştur. Hizmete alınan içme suyu tesisleri ile yıllık

5,2 milyar metreküp memba kalitesinde içme suyu temin edilmektedir. Güç ve ilhamını aziz milletimizden alan DSİ dün olduğu gibi bundan sonrada hayata geçireceği projeler ile Türkiye Yüzyılına damga vurmaya devam edecektir." dedi.

Rize İçin Hizmet Ürettik, Son 21 yılda 104 adet tesisi hizmete aldık.

Rize'ye yapılan yatırımlar hakkında detaylara değinen DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, "2003-2024 yılları arasında Rize ilimize toplam 13.964.585.888TL yatırım yaparak, 104 adet tesis hizmete aldık. Bu tesislerin 4 adedi içme suyu, 83 adedi taşkın kontrol, 17 adedi ise HES tesisidir" dedi.

Taşkın Riskini Azaltıyor, Vatandaşlarımızın Can ve Mal Emniyetini Güvence Altına Alıyor

Karadeniz'in zorlu coğrafyasında Rize'nin dereleri islah etmek için büyük bir gayretle çalışmaların devam ettiğini belirten Genel Müdür Balta, "2003 yılından bugüne kadar tamamlanan 83 dere islahi ile Rize şehir merkezinin yanı sıra, 158 adet yerleşim yeri ve 17.070 dekar arazi taşkınlardan korunmuştur. Hali hazırda Rize ilimizde 37 adet taşkın kontrol işimiz devam etmekte olup, 6 adet taşkın kontrol projemizde yatırım programındadır. Bunun yanı sıra Rize ilimizde makinalı çalışmalarımızla da derelerimizi daha güvenli hale getirmeye ve olası taşkınlardan öncesi bentleri-

mizi temizleyerek, tedbirlerimizi almaya devam ediyoruz"

Derelerimize Estetik Ve Emniyeti Ön Plana Çıkaran Köprüler İnşa Ediyoruz

Rize'de taşkın kontrol inşaatları muhtevasında çok sayıda araç ve yaya köprüsü inşa edildiğini belirten Genel Müdür Balta, "Rize'de inşa ettiğimiz taşkın kontrol projelerimizle birlikte, derelerimize tabiri caizse gerdanlıklarını takıyor ve çok sayıda köprü inşa ediyoruz. Karadeniz'in bu zorlu coğrafyasında inşa ettiğimiz araç ve yaya köprüleri, vatandaşlarımızın günlük yaşamını oldukça kolaylaştırmaktadır. İnşa ettiğimiz bu köprüler neticesinde vatandaşlarımızdan aldığımız geri dönüşler bizi fazlasıyla mutlu etmektedir" dedi.

Rizeli Vatandaşlarımızı Memba Kalitesinde Bir İçme Suyu Sağladı

Rize'nin en önemli yatırımlarından biri olan Rize İçmesuyu Projesinde gelinen son noktayı açıklayan Genel Müdür Balta, "2019 yılında Rize Civar Yerleşimleri 1. Kısım İçmesuyu İsale Hattı inşaatını tamamlayarak hizmete almıştık. Bu iş kapsamında 57,10 km uzunluğundaki isale hattı inşa ettik. Akabinde Rize Civar Yerleşimleri 2. Kısım İçmesuyu İsale Hattı işine başladık. Bu işimizi de 2021 yılında tamamlayarak hizmete aldık. 2. Kısım işimizde de 67,80 km bir isale hattı döşedik. Rize İçmesuyu projemizin son ayağı olan olan Civar Yerleşimleri 3. Kısım İçmesuyu İsale Hattını ise 2023 yılında tamamlayarak, Rizeli vatandaşlarımızın içme suyu sorununu çözmüş olduk. Şu anda memba kalitesindeki içme suyu vatandaşlarımızın çeşmelerinden akmaktadır."

Rize İlimizde "Taşkın Erken Uyarı Sistemleri" Aktif Olarak Kullanılıyor

Rize İlimizde taşkınlarla mücadelede önemli bir rol oynayan taşkın erken uyarı sistemlerine değinen Genel Müdür Balta, "Taşkınlarla mücadelede, yukarı havzadaki su seviyesinin yükselmesinin tespiti, Vatandaşla-

rın can ve mal kaybını önleyebilmek adına, hayati bir önem taşıyor. DSİ olarak bu konuda da adım attık ve pilot bölge seçtiğimiz Doğu Karadeniz'de Trabzon'da 34 Rize'de 35, Giresun'da 49, Gümüşhane'de 5 ve Bayburt'ta 2 olmak üzere, toplam 125 adet taşkın erken uyarı sistemi kurarak işletmeye aldık. Şu anda bu sistemlerimizi aşırı yağışlarda aktif olarak kullanıyoruz. Rize İlimizde son yağın aşırı yağışlarda bu

sistemlerimiz hayati bir rol oynadı. Sistemlerimizin uyarıları neticesinde yağışlardan etkilenen yerleşim yerlerine hızlıca müdahalelerde bulunmuş ve böylelikle rahmet olan yağmurların bir afete dönüşmesinin önüne geçilmişti." İfadelerini kullanmıştı.

Suyun Gücünü Enerjiye Dönüştürüyor, Rizeli Vatandaşlarımızın Hizmetine Sunuyoruz

Rize'deki yenilenebilir enerji kaynaklarına da değinen Genel Müdür Balta şöyle devam etti: "Trabzon İlimizde son 21 yılda 17 Adet Hidroelektrik Enerji (HES) Tesisini işletmeye aldık. Bu 17 HES tesisimizin kurulu gücü 343,49 MW, yıllık enerji üretimi ise 1,32 milyar kilowatt-saat'tir. Rize'de Planlama ve Proje aşamasında 3 adet HES tesisimiz bulunmaktadır. Bu tesislerimizle ülkemizin enerjisine enerji katacak olmanın son derece mutluyuz." dedi.

Rize İlimdeki çalışmaların devam ettiğini vurgulayan Genel Müdür Balta; "Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü olarak hayata geçirdiğimiz projeler hakkında değerli Rizelilerden özellikle de tesislerimizden birebir faydalanan vatandaşlarımızdan almış olduğumuz olumlu geri dönüşler bizi ve ekibimizi motive ediyor. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de ekonomik gelirimizi artıracak, milletimizin refah düzeyini yükseltecek, özette "Türkiye Yüzyılı" idealimizi perçinleyecek projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz" dedi.

(Serkan Baş)

Erikliman Semt Sahası Çok Güzel Oldu



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun girişimleri sonucu Spor Toto Teşkilatı işbirliğiyle yapılan ve ilk olarak Aksu Mahallesi'nde kullanıma sunulan semt sahasının ardından, Erikliman Mahallesi'ndeki Semt Sahası'nın yapımında da sona gelindi.

Semt sahaslarının hizmete sunulmasıyla birlikte; gençlerin spora teşvik edilmesi, sportif becerilerini keşfetmelerine katkıda bulunmak için yeni spor alanlarının çoğaltılması, gençlere yeni sportif alanlar kazandırılması ve spor becerileri

ile alışkanlıklarının artırılması amaçlanıyor.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, çok amaçlı semt spor sahasları ile özellikle çocukları ve gençlerin zararlı ve kötü alışkanlıklardan uzak kalarak spor yapabilecekleri alanlara kavuşacaklarını söy-

ledi.

Gençliğe, spora ve sporcuya büyük önem verdiklerini dile getiren Başkan Şenlikoğlu: "Geleceğimizi, şehrimizi emanet ettiğimiz çocuklarımız ve gençlerimiz, kötü alışkanlıklardan uzakta, sağlıklı ve emniyetli bir çevrede aktivite yapma imkânı bulsunlar istedik. Özellikle gençlerimizin vakit geçirebilecekleri ve aktif spor yapabilecekleri alanları şehrimize kazandırmak bizim için son derece önem arz ediyor. Gençlerimizin spora teşvik edilmesi ve sportif becerilerini keşfetmelerine katkıda bulunmak için onlara yeni alanlar kazandırmaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Bilindiği üzere, Aksu Mahallesi'ndeki Semt Sahası tamamlanarak gençlerin kullanımına sunulmuş ve yoğun bir ilgi görmüştü. (Mehmet Yaşar)

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI
TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.

541 211 87 00
Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
www.akbasreklam.com



Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

"Ruhusuz ve Kötüydük"

19 Mart 2024

ÇOTANAK SPOR

Trendyol 1. Lig'in 27. haftasında Şanlıurfaspor'u konuk den Giresunspor sahadan 6-0'lık skorla mağlup ayrıldı. Mücadelenin bitmesinin ardından Giresunspor teknik direktörü Serhat Güller açıklamalar gerçekleştirdi.

Maç sonrası yapılan basın toplantısında konuşan Giresunspor Teknik Direktörü Serhat Güller şu ifadelerle yer verdi: "Tabii son haftalarda takımla ilgili iyi bir gidişatımız, toparlanmamız ve oyuncularımızın bir özgüveni vardı. Ama bugün için onu sahaya yansıtamadık. Gerçekten çok ruhsuz ve kötü bir oyun sonunda kötü bir sonuçla yenildik. Bu kadar kötü oynarsak karşılığı bu olur. İnşallah önümüzdeki maçlarda daha iyi olmaya gayret edeceğiz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Söylenenecek Bir Şey Kalmadı



Ligin sonrasındaki Giresunspor, kan kaybetmeyi sürdürüyor.

Trendyol 1.Ligin 27'nci hafta maçında son sıradaki Giresunspor, yine düşme hattında bulunan Şanlıurfaspor'a 6-0 yenilerek sahadan mağlup ayrıldı.

Maçın ilk yarısını 3-0 geride tamamlayan çotanaklar, ikinci yarının başında rakibine penaltı kazandı. Meşin yuvarlağın başına geçen Paixao'nun vuruşunu kaleci Erkan Anapa kornere çeldi.

Mücadelenin ilerleyen dakikalarında oyundan kopan Giresunspor, kalesinde 3 gol daha görerek, Şanlıurfaspor'a 6-0 farklı mağlup oldu.

Yeşil-beyazlılarda maç kazanamama serisini 16 maça çıkardı.

ÖNEMLİ ANLAR

4' Emre Gültekin ile sağ köşeden kornere kullandı, ceza alanında

oluşan karambolde topu önünde bulan Mboula yarım voleyle vurdu. Kaleci Erkan Anapa topu kontrol etti.

15' Giresunspor ceza sahasında bulunan Begic, altıpasaya gelen meşin yuvarlağı sağ ayağıyla filelerle buluşturdu: 0-1

23' Faruk Can Genç'in kullandığı serbest atışta kaleye doğrudan giden top, sol köşeden direği sıyırıp dışarı çıktı.

31' Giresunspor'da Ertuğrul Şenlikoğlu sahip olduğu topa ceza sahasına girmeden vuruşunu yaptı, topu kaleci Alperen Uysal güçlükle üstten kornere çıkardı.

34' Şanlıurfaspor'da

Emre Gültekin, orta sahadan gelen topu ceza sahasında kontrol ettikten sonra topu alt köşeye göndererek farkı ikiye yükseltti: 0-2

37' Şanlıurfaspor'da Paixao, ceza sahasında oluşan karambolde, meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 0-3

46' kazanılan penaltıda topun başına geçen Paixao'nun vuruşunda iyi yer tutan kaleci Erkan Anapa, topu sağ köşeden kornere çeldi.

56' ceza sahasına yapılan ortada topa yatarak vuran Paixao köşeden meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 0-4

77' Şanlıurfaspor Lan-

del ile kontratağa çıktı. Landel kaleci Erkan ile karşı karşıya kaldığı anda topu daha boş pozisyonda bulunan Deninge'e gönderdi. Bu oyuncunun vuruşunda top ağlarla buluştu: 0-5

83' Sol uzak kale direğine yapılan ortaya iyi yükselen Mehmet Yiğit'in kafayla vuruşuyla top ağlara gitti: 0-6

Stat: Çotanak Spor Kompleksi

Hakemler: Batuhan Kolak, Samet Özkul, Sabri Öge

Giresunspor: Erkan Anapa, Ertuğrul Şenlikoğlu, Mehmet Keskin, Anıl Yiğit Çınar (Dk. 46 Alperen Köşker), Kadir Seven, Faruk Can Genç, Enişhan Ceylan (Dk. 63 Arda Kabaca), Furkan Kütük, Şahin Dik (Dk. 75 Emre Nizam), Talha Ülvan, Hami Aydemir (Dk. 46 Muhammet Turhan) (Dk. 75 Mert Han Kurt)

Şanlıurfaspor: Alperen Uysal, Semih Karadeniz, Diogo Alexis, Mboula (Dk. 80 Mehmet Yiğit), Barış Gök, Begic (Dk. 71 Landel), Dening (Dk. 80 Enes Kiprit), Emre Gültekin (Dk. 44 Cumali Bişi), İshak Çakmak, Aldair (Dk. 71 Barış Ekinçiler), Paixao

Goller: Dk. 15 Begic, Dk. 34 Emre Gültekin, Dk. 37 ve 56 Paixao, Dk. 77 Dening, Dk. 83 Mehmet Yiğit (Şanlıurfaspor)

Sarı kartlar: Enişhan Ceylan, Mehmet Keskin, Arda Kabaca (Giresunspor), Mboula (Şanlıurfaspor)

(Mehmet Yaşar)

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI

ŞANLIURFASPO	-	SAKARYASPOR
BOLUSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	-	BODRUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÇORUM FK
ALTAY	-	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	-	ÜMRANİYESPOR
KOCAELİSPOR	-	GÖZTEPE
ADANASPOR	-	EYÜPSPOR
ERZURUMSPOR	-	GİRESUNSPOR

27. HAFTA MAÇ SONUÇLARI

GENÇLERBİRLİĞİ	2 - 0	KOCAELİSPOR
GÖZTEPE	0 - 0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÇORUM FK	4 - 3	MANİSA FK
BANDIRMASPO	2 - 3	EYÜPSPOR
ÜMRANİYESPO	2 - 0	ADANASPOR
BODRUM FK	1 - 1	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	2 - 0	ALTAY
GİRESUNSPOR	0 - 6	ŞANLIURFASPOR
ERZURUMSPOR	1 - 0	TUZLASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 EYÜPSPOR	27	21	1	5	64	23	41	64
2 GÖZTEPE	27	17	5	5	45	15	30	56
3 SAKARYASPOR	27	13	8	6	41	28	13	47
4 ÇORUM FK	27	13	6	8	44	28	16	45
5 KOCAELİSPOR	27	13	6	8	39	31	8	45
6 BODRUM FK	27	12	8	7	35	19	16	44
7 BOLUSPOR	27	12	7	8	26	28	-2	43
8 BANDIRMA SPOR	27	11	8	8	37	24	13	41
9 GENÇLERBİRLİĞİ	27	10	10	7	31	26	5	40
10 ERZURUMSPOR	27	10	10	7	26	21	5	37
11 ÜMRANİYESPOR	27	9	6	12	32	39	-7	33
12 KEÇİÖRENGÜCÜ	27	8	8	11	24	33	-9	32
13 MANİSA FK	27	7	10	10	33	33	0	31
14 ŞANLIURFASPOR	27	6	9	12	23	30	-7	27
15 TUZLASPOR	27	7	6	14	26	43	-17	27
16 ADANASPOR	27	8	3	16	21	40	-19	27
17 ALTAY	27	5	3	19	12	55	-43	15
18 GİRESUNSPOR	27	2	4	21	12	55	-43	7

ONUR

OTOMOTİV



TEL : 0533 347 59
TEL : 0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

GÖZE HER TÜRLÜ METAL
METAL - HURDACILIK MADENİ HURDA ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE FATİH GÖZE
0532 688 24 12 0532 521 75 53

PVC KAPI - GÖZE METAL YAPI MALZEMELERİ



Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

BURAK BOBİNAJ

Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun



ali_senlikoglu28@hotmail.com

*Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
*Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri